Приложение № 1
                                                                       ГУП ЛО «Мелегежский водоканал»

Директору

          Котову Денису Витальевичу
                                                                                  от ___________________________
__

                                                                                      _______________________________

                                                                                      _______________________________

                                                                                   Телефон________________________

Заявление

        Прошу выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения, канализации (нужное подчеркнуть) следующего  объекта:

 _________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Необходимое водопотребление:

Хоз. питьевые нужды          -   _____ м3/час

Производственные нужды  -   _____  м3/час

Водоотведение:

Хоз.бытовые стоки           -   _____ м3/час

Производственные стоки -   _____ м3/час

Дата: _____________________________

Подпись: __________________________

Сведения о назначении  объекта: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Количество пользователей:____________________________________________________________

Степень благоустройства (с водопроводом  без ванн; с водопроводом,  канализацией  и ванной; источник горячего водоснабжения; есть ли газоснабжение, баня, бассейн (м3) ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Площадь участка, предусмотренного для полива, м2 ______________________________________
___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Примечание: предоставить расчет водопотребления

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата: _____________ 20      г.

Подпись: ___________________